* CICERONIS Opera varia, cum notis variorum.
23 vol. in-8., scilicet:

EPISTOLÆ ad familiares. *Amstelodami*, 1677, 2 vol.

EPISTOLÆ ad Atticum. *Amstelodami*, 1684, 2 vol.

DE OFFICIIS libri tres, necnon de Amicitia et Senectute,
Paradoxa et Somnium Scipionis. *Amstelod.* 1688, 1 vol.

ORATIONES. *Amstelodami*, 1699, 3 tomes en 6 vol. in-8.

DE DIVINATIONE et de Fato, cum notis variorum, ex recen-
sione Joannis Davisii. *Cantabrigiæ*, *Crownfield*, 1730,
in-8.

ACADEMICA, cum notis variorum, ex recensione Joan-
nis Davisii *Cantabrigiæ*, 1736. in-8.

TUSCULANARUM questionum libri V, cum notis vario-
rum, commentario Joannis Davisii, et emendationibus
Richardi Bentleii. *Cantabrigiæ*, 1738. in-8.

DE FINIBUS bonorum et malorum libri, cum notis variorum
ex recensione Joannis Davisii *Cantabrigiæ* 1741. in-8.

DE NATURA Deorum libri III, cum notis variorum ex
recensione Joannis Davisii. *Cantabrigiæ*, 1744. in-8.

DE LEGIBUS libri tres cum notis variorum ex recensione
Joannis Davisii. *Cantabrigiæ*, 1745. in-8.

RHETORICORUM ad Herennium libri IV, et de Inven-
tione libri II, cum D. Lambini, Fluv. Ursini, Joan.
Gruteri, Jac. Gronovii et aliorum notis, variantibus Codd.
mss. lectionibus et ineditis animadv. J. G. Grevii, et
curante P. Burnanno Secundo, etc. *Lugduni Batavorum*,
Luchtmans, 1761. in-8.

AD QUINTUM fratrem dialogi tres de Oratore, cum notis
Zachariæ Pearce. *Londini*, *Bowyer*, 1771. in-8.

ERNESTI (Jo. Augusti) Clavis Ciceroniana, sive indi-
ces rerum et verborum in Opera Ciceronis. *Hale*,
1777, in-8.

EPISTOLÆ ad Convers Middleton, vitæ M. T. Ciceronis
scriptorem, in quâ, ex locis ejus operis quàm plu-
rimis, recensioem Ciceronis Epistolarum ad Atticum et
Q. fratrem desiderari ostenditur; auctore Jac. Tunstall,
Cantabr. 1741. in-8.

CICERONIANUM lexicon - græco - latinum, etc. *Augustæ*
Taurinorum, ex *Typographiâ Regiâ*, 1743. in-8.

TH. WOLPKENS lectiones Tullianæ. *Amstelodami*,
1730. in-8.

Ces 23 volumes forment la collection complète des ou-
vrages de Cicéron imprimés cum notis variorum, on les
trouve rarement tous rassemblés, sur-tout des éditions que
nous venons d'indiquer, les exemplaires en sont chers.
Vend. 180 l., chez M. Lollée, en 1790.

Nous avons cru indispensable de rapporter de nouveau
à cet article, plusieurs titres qui se trouvoient déjà dans
le Dict. Bibl.

CICERONIS (Marc. Tull.) Opera ex recen-
sione J. N. Lallemand. *Parisiis*, *Barbou*, 1768.
14 vol. in-12. 48 à 54 liv.

Édition à la fois recommandable par la beauté de l'im-
pression et par la commodité de son format. Vend. (en
maroquin rouge) 100 l., à la vente de M. Bailly, en
1800. Il y a des exemplaires en papier fin.